
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. PD60013873_153_085- teacher_handout- 3

3. uzdevums. Templis
Izlasi 2. Nefija 5:16, lai uzzinātu par nefijiešu templi.

• Kāpēc, tavuprāt, Nefijs un viņa ļaudis pielika tik lielas pūles,  
lai uzceltu templi?

• Kāpēc, tavuprāt, Tas Kungs ir lūdzis un turpina lūgt Saviem 
ļaudīm upurēt, lai celtu tempļus?

Prezidents Rasels M. Nelsons par tempļu mērķi un svētībām 
teica. Tu vari noskatīties video angļu valodā „Answers to Life’s 
Questions” (Atbildes uz dzīves jautājumiem; skatīt laika intervālā 
no 4:27 līdz 5:55), vai arī izlasīt tālāk sniegto izteikumu:

Templis atrodas mūsu ticības un garīgā spēka stiprināšanas centrā, jo Glābējs un Viņa 
mācība ir paša tempļa būtība. Viss, kas tiek mācīts templī — caur norādījumiem un caur 
Garu —, vairo mūsu izpratni par Jēzu Kristu. Viņa būtiskie priekšraksti saista mūs ar Viņu 
caur svētām priesterības derībām. Tad, atbilstoši tam, kā mēs turam savas derības, Viņš 
mums piešķir Savu dziedinošo, stiprinošo spēku. Un, ak, cik ļoti mums vajadzēs Viņa spēku 
nākamajās dienās!

Mums ir arī apsolīts: „Ja [mēs esam] sagatavojušies, [mēs] nebaidīsi[mi]es.” Šim apgalvojumam ir dziļa 
nozīme mūsdienās. Tas Kungs ir paziņojis, ka, neraugoties uz mūsdienās iepriekš nepieredzētajiem 
izaicinājumiem, tiem, kuri ceļ savu pamatu uz Jēzus Kristus un kuri ir iemācījušies, kā smelties spēku Viņā, 
nav jāpadodas šim laikmetam raksturīgajām raizēm. (Rasels M. Nelsons, „Templis un jūsu garīgais pamats”, 
vispārējās konferences runa, Liahona, 2021. g. nov., 93.–94. lpp.)

• Kas no prezidenta Nelsona izteikuma tevi iespaidoja visvairāk?

• Kā tempļa apmeklēšana var palīdzēt tev labāk veidot savu pamatu uz Jēzus Kristus? Tu vari padalīties kādā 
pieredzē, ja vari tādu atcerēties.

• Kā templis ir palīdzējis tev vai kādam tev pazīstamam cilvēkam kļūt laimīgākam?


